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To: 5.1.2¢
|

(A SERED inv.
From: 5.1.2e

§

Sent: Sun 4/5/2020 7:23:17 PM

Subject: RE: Offer ShareNatur HQ for LCH Netherlands

Received: Sun 4/5/2020 7:23:17 PM

5.1.2

Dank je wel.

Fijn dat je er morgen bij bent en doorheen kan gaan.

Ik merk permanente onrust bimen VWS, m het bijzonder by dat leads met serieus worden genomen.

Dis het helpt als we weten wat ermee gedaan 1s/wordt.

Groet,hk

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: EXED) BR BEEN @minvws ol>
Datum: zondag 05 apr. 2020 9:03 PM

Aan: [ERE
A.

|

i

l=,
1. Ichulpmiddelen.nl <

Kopie: Fs RELY
EEN

ot

i

nl,

RET) (BEN (ERFLN)<BR E-S

Zie hierbij het overzicht van de leads dd 3 april. Zoals afgesproken helpt VWS/GMT het LCH bij het afwikkelen van de leads met

name waar het gaat om de communicatie (zowel bij intake als over het oordeel) met de indieners.

Ik vind het een goed idee om het LCH te vragen dit overzicht regelmatig zowel aan jou als aan ons VWS/GMT te sturen. Morgen
ben ik om 10.00 uur in Leusden om het overzicht door te lopen en hierover nadere afspraken te maken. Dan kunnen we ook

bezien bij het LCH aan verdere ondersteuning nodig is.

Groet [ERP]

var: EES BE) EEE in i

Verzonden: zondag 5 april 2020 15:30

@minvi>;HE,IE.EIEE
@amsterdamumc.nl>; JERE I A.

EN BSED. (ERED ) SEE @minvws.ni>;

. [5.1.2¢ | < A.
512

1.2e

§
A. WS @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Offer ShareNatur HQ for LCH Netherlands

AR NEE
Graag jullie gezamenlijke actie.

Wij hebben inmiddels een gezamenlijk team gevormd afgelopen week.

Daar ben ik heel blij mee.
Daarm worden alle belangmjke leads opgepakt.
Kan dat team een overzicht bijhouden (ik hoop dat het er al is) van welke leads het zijn, wat ermee is gedaan en of alle

leads direct een antwoord krijgen/hebben gekregen.
Geef maar aan ofBE ofBE orb kunnen helpen.

Dat overzicht wil ik zsm hebben/krijgen ,
liefst op dagbasis.

Daarmee moeten/kunnen we actiever:

. Vaststellen wat wel goed leads zijn en hoe we ze gebruiken.



878571

. Vaststellen waarom leads niet bruikbaar zijn, ondanks goede bedoelingen van mensen

. Weten dat er wel 1s geantwoord als deze mensen bij een ‘nee dat gebruiken wij niet, want...”
,
toch weer aankloppen bij

VWS of andere hotemetoten. Zodat wij kunnen zeggen: nee hierop heeft u al nee gehoord.
. Duidelyjk maken dat wij het maximale doen, want we zijn kwetsbaar zolang mensen in de media kunnen roepen dat hun

hulp niet wordt gebruikt...

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van: (EH ENED) OR CRED) EEE @minvws nl
Datum: zondag 05 apr. 2020 2:58 PM

Aan: JERE (@amsterdamumec.nl @amsterdamumc.nl>

Kopie @minvws.nl>,BEBE(5122) @minvws.nl>

Onderwerp: F ur HQ for LCH Netherlands

Het aantal van dit soort meldingen dat men te lang op reactie moet wachten begint toch wel op te lopen. Dat is een groot
afbreukrisico zo langzamerhand. Laten we samen kijken wat nodig is om dit te verbeteren.

Groet

Van: esharenatur.com>

Verzonden: vrijdag 3 april 2020 21:25

Aan: | Facilitation Profs FB @fprofs.coms;BE BEE BBBEJBEEM eo minvws.ni>
Onderwerp: Re: Offer ShareNatur HQ for LCH Netherlands

Hello,

| have been discussing your situation with Wut frankly speaking ,we are disappointed in

the sense that since last week we have been running around for you and understood for

instance that protective clothes were needed ,we answered right away and now we hear

that you have ordered elsewhere.

| fear that you do not grasp the situation in China. Planes fly in and pick up goods and

somehow the products go to the highest bidder. We have in person of i SE a Chinese

well placed government person htat ensures delivery at the said prices.. (although one

week old ).. | truly suggest you take action because you may find out that all is gone

otherwise.Anyway | am surprised that orders were placed with third parties in the samre

time frame.

| am available on my mobile..

All the Best

From: | Facilitation Profs HB @fprofs.com>
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Date: Friday, April 3, 2020 at 13:24

To: EB @sharenatur.com>

Subject: RE: Offer ShareNatur HQ for LCH Netherlands

Beste 5.1.2e

Na het prettige gesprek vanochtend aan de telefoon heb ik contact gehad met mijn collega Caeloen of met uwvan het Consortium). Hij neemt heel graag contact op om het aanbod te bespreken. Kan hij dit met u d

collega E 5.12cH

Ik verneem graag uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

van: [EES BED | Facilitation Profs

Verzonden: donderdag 2 april 2020 17:56

Aan: @sharenatur.com’ sharenatur.com>

CC: l LBSEB @minvws.nl>; @minvws.nl' minvws.nl>

Onderwerp: Offer ShareNatur HQ. for LCH Netherlands

We greatly appreciate that you are making an offer to supply various tools during these difficult times in the

Netherlands and all over the world. We have received your offer for the various products (protective clothing, face

maskers, test kits etc) in good order. Thank you very much for sharing this information with us.

We hope for

your understanding. We are facing a major challenge: we want the best quality tools for our healthcare providers. We

are in close contact with our colleagues and hope to inform you as soon as possible. We would like to keep you

informed and you will hear more from us early next week.

Kind regards,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
51.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

ocFRE

Van: Pl esha renatur.com>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 18:25

Aan: BBB.a® BEeninvws.n> IEEE minvws.nl>
Onderwerp: protective cloth

As discussed you can call me on my mobile anytime tomorrow and | will also connect you

to my colleague §& B&R who is in China.
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I will specify exact delivery times of the products .Obviously | also need to know the

quantities you are thinking of.

For the 3 ply facemasks we will send you the certificates (CE etc) .

Hope to hear from you tomorrow.Have a good evening despite these turbulent times

From: HB @sharenatur.com>

Date: Tuesday, March 31, 2020 at 16:43

Subject: FW: protective cloth

See attached offer

From: EEE)J@sharenatur.com>
Date: Tuesday, March 31, 2020 at 16:31

To: BES LB @sharenatur.com>

Subject: protective cloth

EE

Please see attached file about the protective cloth.. the factory is in Chongqing, which is supply to Chongqing government and hospital

during the virus battles.

The standard to DIN EN 943-1: 2015-11

The price is FOBEEREAS ner pcs.

Regards

>
share’

NAcuUr.
E@sharenatur.com
ShareNatur HQ

Pamassus Tower

Locatellikade 1 1076 AZ Amsterdam

Wm disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer


